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PROTOKÓŁ NR 7/2011 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I SPRAW SPOŁECZNYCH  

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 28.10.2011 r. W GODZ. 12 
00

- 12 
15

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki 1 i 2). 

Posiedzenie odbyło się w auli Zespołu Szkół Nr 1 w Wałczu, przy ul. Kilińszczaków 59. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 /2010 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji  Andrzej Gostołek. 

 

 

 

Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący stwierdził quorum, na posiedzeniu obecni wszyscy Członkowie Komisji. 

Wobec powyższego Komisja może podejmować prawomocne decyzje. 

 

 

 

Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż niniejsze posiedzenie Komisji zostało zwołane  

na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu na podstawie § 49 pkt 2. Statutu Powiatu 

Wałeckiego. 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Do porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zgłosił propozycję zmiany dotyczącą 

- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Wałeckiego na 2011 r., jako kolejny punkt 6  porządku posiedzenia. 

 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

 

Wobec braku uwag do powyższej proponowanej zmiany w porządku posiedzenia Komisji, 

Przewodniczący Komisji poddał powyższą pod głosowanie.  

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie wprowadziła do porządku:  

- punkt 6 pn. „Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wałeckiego na 2011 r.”. 

 

 

 

Ad pkt 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 /2010  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na posiedzenie Komisji. 

 

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały 

związany jest z koniecznością dostosowania planów pracy komisji do terminów wynikających 

z uchwały Nr XXXVI/273/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Wałeckiego. 

 

 

Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/ 26 

/2010 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Wałczu. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały. 

 

 

 

 

Ad pkt 5. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na posiedzenie Komisji. 

 

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz wyjaśnił, iż kredyt długoterminowy na kwotę   

3.200.000 zł umożliwi pokrycie niedoborów środków finansowych związanych z refundacją 

poniesionych przez powiat kosztów na termodernizację budynków użyteczności publicznej na 

terenie Powiatu Wałeckiego, program Zielone Inwestycje, budowę parkingu oraz na remont 

drogi powiatowej Strączno-Rutwica. Wpływ środków do budżetu powiatu z w/w refundacji 
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nastąpi w roku 2012, a nie jak pierwotnie zakładano w 2011 r. Następnie zwrócił się do 

Komisji z prośbą o pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały. 

 

 

Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

 

W wyniku głosowania Komisja większością głosów przy 7 głosach „za” i 4 głosach 

„wstrzymujących się” niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

 

 

Ad pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Wałeckiego na 2011 r. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w dniu posiedzenia Komisji. 
 

Skarbnik Powiatu Paweł Gwozdecki poinformował, iż projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2011 r. Komisja opiniowała na posiedzeniu w dniu 11 

października br. Niemniej do powyższego wprowadzono zmiany:  na wniosek PUP w Wałczu oraz 

PZD w Wałczu dokonano przemieszczeń w planie wydatków jednostek skutkujących powstaniem 

wydatków majątkowych, a na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych zabezpieczono  

w budżecie na rok 2011 środki na realizację inwestycji „Miejsce postoju pojazdów Magiczna Górka”.   

 

 

Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Wałeckiego na 2011 r. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały. 

 

 

Przewodniczący Komisji wobec wyczerpania porządku o godz. 12
15

 zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała: 

  

Podinspektor         Przewodniczący Komisji 

 

Anna Siwiec                                                                                Andrzej Gostołek 


